[image: ]

TERMO DE ABERTURA DE
PREGÃO PRESENCIAL

Marcelo do Carmo Matos, Pregoeiro da Prefeitura de São Cristóvão/SE, no uso de suas atribuições, resolve:

[bookmark: _GoBack]Pelo presente termo, fica aberto o Processo Administrativo n. 001.2017.00510/PMSC, destinado a “Registro de Preços destinado a futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de fardamentos (conjunto de calça e camisa, camisas, bonés e meião), com vistas ao atendimento da demanda de consumo da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, para o período de 12 meses, nos termos do Decreto Municipal n° 537/2013”.

O processo de pregão presencial será instruído com a autuação de todos os documentos necessários, devidamente numerados em ordem crescente, de modo a atender ao disposto inciso III, do artigo 25 da Lei Federal 8666/93, com as alterações dadas pelas Leis Federais n. 8.883/94 e n. 9.648/98.

São Cristóvão, 05 de junho de 2017.

Marcelo do Carmo Matos
Pregoeiro

TERMO DE ABERTURA     1

image1.png
SAo | _ |
CRISTOVAO | 4=z
222 PREFEITURA